様式第１号（第３条第２項関係）
令和　　年　　月　　日

弘前市立博物館長　様

申請者　住　　　所

氏　　　名

連絡先電話

いのっち使用承認申請書

下記のとおり使用したいので申請します。

記

	使用物件の区分
	□グッズ等商品　　□加工食品　　□印刷物
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	作成個数

	有償・無償
（有償の場合は
販売価格）
	有償・無償
（　　　　　円）

	使用方法等
（図面等貼付）

	使用又は作成期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	備考

備考
１　申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします。
２　氏名又は代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

上記承認申請に基づき承認してよろしいか
	決裁
	館長
	館長補佐
	係長
	担当
	受　付
	年　 月 　 日

	承　認
不承認
	年   月 　 日

	摘要

	承　認
番　号

[bookmark: _GoBack]